
 

Plnící zařízení BELLIFT 

 
Kompaktní všestranná objemová plnička z nerezové oceli s mobilním 
rámem s pneumaticky nastavitelnou výškou pro nejvhodnější provoz. 
Násypku lze snadno naplnit i vyčistit v nejnižší poloze.  
 
Použití:  
• Plnění koláčů, muffinů, koblih, větrníčků 
• Dekorování pečiva 
• Ukládání do krabiček 
• Aj 

 
Dávkované suroviny: 

• Džemy, ovocné náplně, želé, tvarohy, smetany, pěny, sníh z bílků, zmrzliny, polévky, 
omáčky, bramborové kaše, mleté maso, saláty aj.  

 
 

 
PARAMETR BELLIFT 275 BELLIFT 670 BELLLIFT 1340 

Rozsah plnění (ml) 5 – 275 5 – 670 5 – 1340 

Rychlost (cyklů/min) Až 120 Až 120 Až 120 

Násypka (l) 25 – 60 25 – 60 25 – 60 

Stlačený vzduch  7 bar/102 PSI, 19 l/min při 
30 cyklech/min 

7 bar/102 PSI, 121 l/min při 
30 cyklech/min 

7 bar/102 PSI, 219 l/min při 
30 cyklech/min 

Volitelné OPCE 

Výškově nastavitelný stůl 
Válec s pístem, pr. 52 mm 

Rotační válec 
Násypka kónická 60 l, nerez 
Vertikální tryska, pr. 25 mm 

Plnící pistol 
Ovládání nožním pedálem 

Výškově nastavitelný stůl 
Válec s pístem, pr. 85 mm 

Rotační válec 
Násypka kónická 60 l, nerez 
Tryska 90°, průměr 35 mm 

Plnící pistol 
Ovládání nožním pedálem 

Výškově nastavitelný stůl 
Válec s pístem, pr. 52 mm 

Rotační válec 
Násypka kónická 60 l, nerez 
Vertikální tryska, pr. 25 mm 

Plnící pistol 
Ovládání nožním pedálem 

 
 
 

 



 

 
  
  
 
  
 
 
 


